
OBSAH 3 / 2 0 1 7

8 Zlatíčka, nebo tyrani?
Déti milují koně, jsou ale schopné se к nim překvapivě hrubě 
chovat. Kde se stala chyba?

3 Editorial 
6 Ze světa
8 Zlatíčka, nebo tyrani?
14 V sedle po porodu 
18 Léto bezpečně v sedle 
24 Jak udržet koně fit 

při intenzivní zátěži 
28 Nebezpečí skryté v trávě 
30 Za koňmi Evropou 
33 Plakát
37 Převaláci na Dívčích hradech
38 Vademecum začínajícího koňaře: 

Lekavost koně
43 Není hřbet jako hřbet
44 Péče o pastviny
48 Kovářova kobyla ráda chodí bosa 
54 Jak se fotí kůň: parkúr 
58 Pozitivní motivace:

Zvedání předních nohou 
62 Soutěž
64 Mustang Makeover 
66 Tipy pro vás

24Jak udržet koně fit při 
intenzivní zátěži
Kůň musí být na každý výkon především 
v celkové pohodě. Jisté právě proto řešíte 
i problematiku krmení před zátěží, během 
zátěže a po zátěži.

Foto na titulní straně: Shutterstock.com 
Plakáty: Shutterstock.com

4  V SEDLE 3 / 2 0 1 7


